ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 11 января 2016 г.			 № 1

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2016 год

            В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 761 и Федерального Казначейства № 20н от 27 декабря 2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. N 182/7н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы" и решением Лемешкинского Совета народных депутатов от 24.12.2015 года № 14/59 «Об утверждении бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2016 год.
2.	Разместить на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2016 год.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лемешкинского сельского
поселения                                                                      И.А.Лемешкин